
XXV Media Martón

Costa de la Luz

11 de Abril de 2.010

Orden 

Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:1 21.097m

Orden 

Categoría

Carrera: Jun. Masculino Sen y Vet. Masculino - Femenino

Local

Junior Masculino

55 179 01:29:11 Real Herrera Javier Peña Dosa1º 1988

104 91 01:36:02 Helices Luque Jesus Man Peña Dosa2º 1992

165 87 01:49:09 Guerra Gil Miguel Independiente3º 1988

211 26 02:17:57 Bolden Chuk Independiente4º 1989

Senior A Masculino

3 84 01:16:07 Gonzalez Villalba Manuel Je Sevilla Abierta1º 1983

31 140 01:25:28 Medina Sanchez Jose Anto Club Triviro2º 1981

39 90 01:26:39 Helices Luque Daniel Peña Dosa3º 1985

59 217 01:29:33 Toro Suarez Manuel Maraton Jerez4º 1983

71 230 01:31:52 Zarazaga Gonzalez Juan Pedr Peña Dosa5º 1982

119 228 01:39:19 Viruel Begines Diego Club Palaciego6º 1984

204 149 02:08:57 Moreno Andérica Iván Alcanatif7º 1987

208 11 02:13:12 Arellano Gadiel Independiente8º 1981

213 58 02:22:43 Dominguez Rosillo Israel Peña Dosa9º 1982



XXV Media Martón

Costa de la Luz

11 de Abril de 2.010

Orden 

Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:1 21.097m

Orden 

Categoría

Carrera: Jun. Masculino Sen y Vet. Masculino - Femenino

Local

Senior B Masculino

2 10 01:11:53 Arana Martin Arroyo Javier Club Atletismo Nerja1º 1980

4 206 01:17:05 Sánchez Zarazaga Alfredo Correplayas2º 1976

5 113 01:17:42 Loaiza Jaramillo Mauricio Peña Dosa3º 1980

7 196 01:20:50 Ruiz Rodriguez-Rubio Carlos Club Costa Luz4º 1973

8 28 01:21:13 Borrero Oliver Enrique Ca  Camas5º 1980

10 115 01:21:50 Lopez Curtido Jose Manu Independiente6º 1977

11 101 01:21:51 Jiménez Gutiérrez José María Triatlon Jerez7º 1974

12 18 01:21:57 Bautista Neva Jose Luis U. A. Roteña Rabita Rut8º 1979

16 195 01:22:31 Ruiz Puyana Alberto Club Via Verde9º 1976

20 22 01:23:15 Bernal Estabiel David U. A. Roteña Rabita Rut10º 1973

23 203 01:23:45 Sanchez -Romero Reyes Manuel U. A. Roteña Rabita Rut11º 1973

24 116 01:23:50 Lopez Pozo Juan Luis At. Lebrija12º 1973

28 155 01:25:02 Nelson Jeremiah Base Naval13º 1975

29 169 01:25:10 Pereira Gonzalez José Anto C.A.Chiclana14º 1980

30 41 01:25:13 Cerviño Martinez Manuel A C.A. Olimpo15º 1977

36 198 01:26:13 Sanchez Avila Jose Anto C.A.Chiclana16º 1975

42 105 01:27:25 Jurado Castro Pedro Correplayas17º 1980

57 117 01:29:19 Louzao Torrejón Santiago A.Fuentes Dosar 18º 1980

58 72 01:29:33 Garcia Fabero Juan Fº Maraton Jerez19º 1973

66 49 01:31:21 De Los Santos Verano Jesus U. A. Roteña Rabita Rut20º 1974

69 5 01:31:35 Alvarez Fernandez Fº Javier C.A.Chiclana21º 1975

72 159 01:31:57 Nuñez Gaton Manuel Club Via Verde22º 1977

79 62 01:33:39 Fagen Derek Independiente23º 1973

81 236 01:34:09 Galera Diez Federico Alpino24º 1978

83 204 01:34:28 Sanchez Ruiz Daniel U. A. Roteña Rabita Rut25º 1978

95 172 01:35:26 Perez Mendez A.Alberto Los Forregan26º 1973

100 188 01:35:46 Rodríguez Sánchez A. Dario Jerez Fra.27º 1977

101 106 01:35:47 Jurado Santaella Daniel Ed Jerez Fra.28º 1977

103 44 01:35:54 Coca Reboredo Jesus Club Carmona Paez29º 1979

106 7 01:36:43 Andrades Merchan Antonio Independiente30º 1975



XXV Media Martón

Costa de la Luz

11 de Abril de 2.010

Orden 

Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:1 21.097m

Orden 

Categoría

Carrera: Jun. Masculino Sen y Vet. Masculino - Femenino

Local

110 23 01:36:56 Bernal Peña Alejandro Independiente31º 1977

116 118 01:38:17 Lucero Pizones David Independiente32º 1977

118 54 01:38:24 Delgado Vila Manuel Independiente33º 1974

134 109 01:43:06 Laynez Martin-Arroyo Antonio Je Independiente34º 1974

147 110 01:46:17 Laynez Montes Jose Anto Club Triviro35º 1978

149 219 01:47:05 Valera Guerra Marcos Independiente36º 1973

152 227 01:48:00 Viruel Begines Vicente Club Palaciego37º 1977

160 181 01:48:07 Rivero Espinosa Jose María Ca   Monroy38º 1973

162 189 01:48:32 Romero Garcia Sergio Independiente39º 1977

166 130 01:49:20 Martin Bejarano Estalrich Jose Manu U. A. Roteña Rabita Rut40º 1975

168 212 01:49:52 Soriano Leal Luis Independiente41º 1976

174 224 01:51:18 Villalba Bergalo Demetrio Independiente42º 1974

177 218 01:51:35 Tuñon Salvador Xabier Independiente43º 1978

180 48 01:52:29 De La Fuente Martínez Pedro Independiente44º 1979

188 141 01:55:25 Mellado González David Ca  Chipiona 45º 1975

199 108 02:05:22 Lauren Scott Base Naval46º 1978

209 240 02:13:15 Vinup David Independiente47º 1974

Senior Femenina

68 45 01:31:31 Córdoba Bertón Esther C.A. Olimpo1º 1982

76 121 01:33:12 Mannion Rachel Independiente2º 1976

163 2 01:48:41 Abollado Alonso Maria Jose Club Carmona Paez3º 1977

184 154 01:54:28 Naranjo Cueto Ana Belen C Triatlon Torremolinos4º 1975

186 241 01:55:21 Heather Walders Independiente5º 1977

197 239 01:57:26 Schutt Monica Independiente6º 1975

198 78 02:00:10 Gibson Jennifer Independiente7º 1981



XXV Media Martón

Costa de la Luz

11 de Abril de 2.010

Orden 

Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:1 21.097m

Orden 

Categoría

Carrera: Jun. Masculino Sen y Vet. Masculino - Femenino

Local

Veteranas A

88 166 01:34:51 Passin Licia Base Naval 1º 1962

108 107 01:36:46 Ladrón De Guevara Mª Angele Correplayas2º 1972

192 199 01:56:11 Sanchez Jurado Maria José Ca  Chipiona 3º 1971

202 4 02:07:07 Aldon Lagomazzini Carmen Ca  Chipiona 4º 1967

205 83 02:09:01 Gonzalez Rodríguez Magdalen Depordiver5º 1972

210 134 02:13:16 Martinez Stephanie Independiente6º 1973

214 120 02:23:09 Luna Lisa Independiente7º 1972

Veteranas B

97 73 01:35:38 Garcia Jiménez Olga Mari Union Atletica1º 1964

170 64 01:50:30 Florido Cosano Raquel Independiente2º 1960

195 0 01:56:40 sin dorsal sin dorsal Independiente3º 1925

203 53 02:08:52 Del Ojo Marin Mª Regla Depordiver4º 1963



XXV Media Martón

Costa de la Luz

11 de Abril de 2.010

Orden 

Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:1 21.097m

Orden 

Categoría

Carrera: Jun. Masculino Sen y Vet. Masculino - Femenino

Local

Veteranos A

1 13 01:01:46 Baena Oñate Marco Ant Club Palaciego1º 1965

6 148 01:20:40 Morenatti Sanchez Daniel C. Diputacion Cordoba2º 1969

9 208 01:21:29 Sanz Alonso Amador Independiente3º 1969

13 77 01:22:02 Gasca Meron Manuel U. A. Roteña Rabita Rut4º 1972

14 137 01:22:05 Martin-Niño Sosa Fabian Club Costa Luz5º 1965

15 200 01:22:19 Sánchez Lara Jose Anto Ca  Chipiona 6º 1970

18 9 01:22:55 Andrades Ruiz Henestrosa Manuel U. A. Roteña Rabita Rut7º 1966

22 138 01:23:31 Mateos Garcés Juan De D Nutrias Pantane8º 1965

26 36 01:24:49 Carretie Warleta German Alcanatif9º 1966

33 171 01:25:59 Perez Martinez Mario C Triatlon Torremolinos10º 1971

34 194 01:26:09 Ruiz Mellado Rafael Club Via Verde11º 1972

37 147 01:26:18 Montalbán Rodríguez Cristóbal Ca  Chipiona 12º 1966

38 202 01:26:27 Sanchez Ramos Antonio C.D. Arunci13º 1968

40 175 01:27:09 Pruaño Neva Antonio U. A. Roteña Rabita Rut14º 1967

41 193 01:27:21 Ruiz Dueñas Eduardo Ca  Chipiona 15º 1970

43 234 01:27:35 Medina Guerrero Pablo Club Triviro16º 1968

48 27 01:27:50 Bonhomo Ruiz-Henestrosa Francisco Club Via Verde17º 1967

49 100 01:27:53 Infante Garcia Joaquin Club Via Verde18º 1966

50 182 01:28:09 Rivero Rodríguez Juan Jesús Ca   Zebulón19º 1967

51 29 01:28:21 Brenes Bruton Diego C.A.Chiclana20º 1969

53 207 01:28:41 Santana Menacho Fernando Maraton Jerez21º 1969

54 213 01:29:04 Sosa Carrero Juan Carlo C.D. Beermen22º 1966

56 128 01:29:15 Marroyo Jiménez Miguel An Independiente23º 1971

60 37 01:29:42 Carrión Martínez Salvador Ca   Zebulón24º 1969

61 76 01:29:50 Garcia Rodriguez Jose Anto Club Via Verde25º 1967

63 102 01:30:13 Jimenez Lafuente Fco. Javier Independiente26º 1965

65 63 01:30:49 Fernandez Rodríguez Juan Isidr C.A. Guadalcacin27º 1969

67 20 01:31:25 Beato Benitez Miguel An Alcanatif28º 1968

74 56 01:32:56 Dominguez Barba Antonio Peña Dosa29º 1970

75 79 01:33:08 Gil Valencia Antonio C.A. Guadalcacin30º 1969
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Costa de la Luz
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Carrera: Jun. Masculino Sen y Vet. Masculino - Femenino

Local

77 216 01:33:25 Taviel De Andrade Fernando Maraton Jerez31º 1966

78 164 01:33:38 Parras Moya Juan Alcanatif32º 1969

80 39 01:34:02 Castellano Ramos Antonio U. A. Roteña Rabita Rut33º 1966

85 174 01:34:48 Pizorno Peña Francisco Club Via Verde34º 1968

86 15 01:34:49 Barba  Castro Cristóbal Correplayas35º 1970

90 68 01:35:04 Galloso Sánchez Juan Luis C.D. Beermen36º 1969

91 57 01:35:05 Dominguez Jiménez Manuel Independiente37º 1965

92 59 01:35:06 Doppers Jurgen Alcanatif38º 1966

94 98 01:35:22 Herrera Rodriguez Antonio U. A. Roteña Rabita Rut39º 1967

98 66 01:35:41 Galan Galvez Juan Carlo Ca  Chipiona 40º 1966

99 35 01:35:45 Caraballo Esteban Prudencio Los Forregan41º 1970

102 51 01:35:49 Del Moral Castro Francisco Correplayas42º 1970

107 235 01:36:45 Lopez Montalban Antonio Independiente43º 1968

112 232 01:37:39 Orduña Blanco Antonio Club Costa Luz44º 1972

113 96 01:37:45 Hernández Romero Manuel Los Forregan45º 1971

115 75 01:38:10 Garcia Rodriguez Juan Ignac Independiente46º 1967

121 81 01:40:09 González Carretero Marco C.D. Ociosur47º 1970

123 40 01:40:19 Castro Bella Fco Anton Independiente48º 1966

128 93 01:41:12 Helices Marquez Jose Maria Club Via Verde49º 1966

129 34 01:41:35 Caraballo Esteban Fº  José Los Forregan50º 1968

133 151 01:42:50 Muros Garcia Jose Franc Independiente51º 1966

135 65 01:43:21 Franco Ordoñez Agustin Peña Dosa52º 1970

136 157 01:43:26 Nieto Alcon Cristobal J Independiente53º 1967

137 226 01:43:29 Villaverde Pacheco Manuel Club Via Verde54º 1972

138 162 01:43:30 Pacheco Granado Frncisco J Club Via Verde55º 1968

142 126 01:43:55 Marquez Acuña Mariano Peña Dosa56º 1968

146 88 01:45:41 Gutierrez Guerra Federico Independiente57º 1972

148 242 01:46:22 Gomila Ortega Jose A. Independiente58º 1966

151 221 01:47:34 Vara Sedeño Manuel Independiente59º 1969

153 25 01:48:02 Bolaños Gallego Jose Manu Club Via Verde60º 1969

154 237 01:48:02 Prada Ordoia Francisco Ca   Monroy61º 1968



XXV Media Martón

Costa de la Luz
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Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club
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Carrera: Jun. Masculino Sen y Vet. Masculino - Femenino

Local

156 187 01:48:05 Rodriguez Romero Rafael Independiente62º 1968

157 168 01:48:05 Peralta Obias Archie Club Via Verde63º 1971

159 85 01:48:06 Gracia Hidalgo Carlos Independiente64º 1968

164 184 01:49:03 Rodriguez  Girol Andres Independiente65º 1971

172 89 01:50:42 Gutierrez Maldonado Jeronimo Club Via Verde66º 1966

175 14 01:51:19 Baeza Salas Isidro Peña Dosa67º 1968

178 50 01:51:37 De Miguel Lobo Jesus Independiente68º 1972

190 119 01:55:46 Luna Roberto Independiente69º 1972

191 222 01:56:05 Vera Martin-Niño Jose Maria Independiente70º 1965

194 165 01:56:23 Pasley James Base Naval71º 1967

206 167 02:10:46 Patino Conejo Juan Anto Club Via Verde72º 1966



XXV Media Martón

Costa de la Luz

11 de Abril de 2.010

Orden 

Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:1 21.097m

Orden 

Categoría

Carrera: Jun. Masculino Sen y Vet. Masculino - Femenino

Local

Veteranos B

17 97 01:22:43 Herrea Plata Diego Alcanatif1º 1962

19 8 01:23:03 Andrades Ruiz Henestrosa Juan U. A. Roteña Rabita Rut2º 1963

21 103 01:23:21 Juliá Sanchez Antonio Alcanatif3º 1960

25 92 01:24:05 Helices Marquez Jesus Man Peña Dosa4º 1964

32 32 01:25:32 Cabeza De Vaca Guerrero Sebastián C.A.Chiclana5º 1961

35 1 01:26:10 Rodríguez Guisado Francisco Correplayas6º 1958

44 145 01:27:36 Montalban Bernal Antonio Correplayas7º 1958

45 214 01:27:38 Sotelino Lopez Jose Luis Peña Dosa8º 1964

46 220 01:27:46 Valle Marquez Francisco Ca  Chipiona 9º 1962

47 24 01:27:47 Bernal Ruiz Juan U. A. Roteña Rabita Rut10º 1963

52 129 01:28:39 Marrufo Pruaño Juan U. A. Roteña Rabita Rut11º 1962

62 112 01:30:07 Liberato Mendoza Jose María C.A. Olimpo12º 1959

64 122 01:30:24 Mañas Miras Javier U. A. Roteña Rabita Rut13º 1962

70 146 01:31:39 Montalbán Rodríguez José Anto Ca  Chipiona 14º 1963

82 94 01:34:27 Heredia Fuentes Jose Anto Peña Dosa15º 1964

109 132 01:36:51 Martín Ortiz José Anto Sprint Final16º 1961

117 210 01:38:21 Silva Martin-Bejarano Antonio Independiente17º 1960

120 86 01:39:37 Guerra Dominguez José Manu C.D. Ociosur18º 1961

130 131 01:41:37 Martín García Alberto Independiente19º 1962

131 150 01:42:04 Moreno Moya Daniel  Independiente20º 1961

132 46 01:42:49 Cordoba Serrano Fernando Independiente21º 1961

139 17 01:43:40 Barroso Lazaro Juan Anto U. A. Roteña Rabita Rut22º 1959

140 144 01:43:46 Molina Gonzalez Miguel Independiente23º 1961

141 124 01:43:54 Marquez Acuña Jose Peña Dosa24º 1963

143 223 01:44:09 Verano Benitez Jose Anto U. A. Roteña Rabita Rut25º 1964

158 42 01:48:06 Chalmers James Alcanatif26º 1962

161 209 01:48:30 Serrano Cervera Manuel Independiente27º 1964

169 133 01:50:01 Martín Periañez Miguel An Independiente28º 1962

171 180 01:50:30 Rivas Romero Rufino Independiente29º 1959

173 136 01:51:00 Martínez Ramírez Juan Carlo Ca  Chipiona 30º 1962
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181 211 01:52:58 Silva Martin-Bejarano Francisco Independiente31º 1963

183 127 01:54:05 Marquez Marquez Miguel Independiente32º 1959

187 143 01:55:23 Meron Exposito Jose Joaqu Los Merones33º 1960

Veteranos C

27 99 01:24:56 Iglesias Galan Jose Luis Independiente1º 1953

73 21 01:32:49 Benitez Dominguez Jose Anto Alcanatif2º 1953

87 16 01:34:50 Barrera  Bailen Fernando Alcanatif3º 1956

89 161 01:34:59 Ortiz Garrido Jesus Maraton Jerez4º 1953

111 69 01:37:32 Garcia Cardenas Juan Independiente5º 1956

122 238 01:40:16 Magnien Montero Emilio Independiente6º 1957

124 6 01:40:20 Andrade Acuña Manuel U. A. Roteña Rabita Rut7º 1956

125 52 01:40:59 Del Ojo  Marin Juan Correplayas8º 1957

126 186 01:41:00 Rodriguez Morgado Fernando Peña Dosa9º 1955

127 191 01:41:02 Romero Melendez Jose Gilete10º 1957

144 163 01:44:39 Paloma Vega Joaquín Alcanatif11º 1953

150 201 01:47:12 Sanchez Mendoza Manuel Peña Dosa12º 1953

155 19 01:48:03 Bearden Jay Antho Alcanatif13º 1956

179 215 01:52:07 Steinheimer Ralph Peña Dosa14º 1956

185 33 01:55:19 Candela Vazquez Tirado Manuel Amigos D Mosto15º 1954

189 95 01:55:33 Hermosilla Blanco Diego Alcanatif16º 1953

193 111 01:56:22 Laynez Pacheco Jose Independiente17º 1953

200 38 02:06:22 Castell Gonzalez Rafael Amigos D Mosto18º 1955

201 82 02:06:47 Gonzalez Gaton Luis U. A. Roteña Rabita Rut19º 1953

207 176 02:12:56 Ramírez Sánchez José Anto C. Ferroviario20º 1953



XXV Media Martón

Costa de la Luz
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Orden 

Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:1 21.097m
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Categoría

Carrera: Jun. Masculino Sen y Vet. Masculino - Femenino

Local

Veteranos D

84 158 01:34:48 Nieto Soto Antonio Peña Dosa1º 1951

96 123 01:35:30 Marín  Cordero Juan Anto Ca  Chipiona 2º 1951

105 43 01:36:39 Cid Alvarez Eduardo Alcanatif3º 1949

114 30 01:38:02 Caballero Jurado Luis Alcanatif4º 1949

167 197 01:49:21 Sabido Galera Hermeneg Maraton Jerez5º 1951

196 12 01:56:55 Arias García Alberto Alcanatif6º 1946

Veteranos E

176 70 01:51:20 Garcia Cornejo Manuel Alcanatif1º 1945

212 153 02:21:52 Murphy Brendan C.A.Chiclana2º 1936

215 183 02:32:18 Rizo Perez Pedro Alcanatif3º 1935

Z Sin Año

145 142 01:45:40 Mera Benitez Jose Manu Independiente1º 1925

182 160 01:53:36 Olmo Abad Independiente2º 1925



XXV Media Martón

Costa de la Luz

11 de Abril de 2.010
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Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:1 21.097mCarrera: Jun. Masculino Sen y Vet. Masculino - Femenino

Local

GENERAL F

45 01:31:31 Córdoba Bertón Esther C.A. Olimpo1 º 1982

121 01:33:12 Mannion Rachel Independiente2 º 1976

166 01:34:51 Passin Licia Base Naval 3 º 1962

73 01:35:38 Garcia Jiménez Olga Maria Union Atletica4 º 1964

107 01:36:46 Ladrón De Guevara Mª Angeles Correplayas5 º 1972

2 01:48:41 Abollado Alonso Maria Jose Club Carmona Paez6 º 1977

64 01:50:30 Florido Cosano Raquel Independiente7 º 1960

154 01:54:28 Naranjo Cueto Ana Belen C Triatlon Torremolinos8 º 1975

241 01:55:21 Heather Walders Independiente9 º 1977

199 01:56:11 Sanchez Jurado Maria José Ca  Chipiona 10 º 1971

0 01:56:40 sin dorsal sin dorsal Independiente11 º 1925

239 01:57:26 Schutt Monica Independiente12 º 1975

78 02:00:10 Gibson Jennifer Independiente13 º 1981

4 02:07:07 Aldon Lagomazzini Carmen Ca  Chipiona 14 º 1967

53 02:08:52 Del Ojo Marin Mª Regla Depordiver15 º 1963

83 02:09:01 Gonzalez Rodríguez Magdalena Depordiver16 º 1972

134 02:13:16 Martinez Stephanie Independiente17 º 1973

120 02:23:09 Luna Lisa Independiente18 º 1972



XXV Media Martón

Costa de la Luz

11 de Abril de 2.010

Orden 

Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:1 21.097mCarrera: Jun. Masculino Sen y Vet. Masculino - Femenino

Local

GENERAL M

13 01:01:46 Baena Oñate Marco Anto Club Palaciego1 º 1965

10 01:11:53 Arana Martin Arroyo Javier Club Atletismo Nerja2 º 1980

84 01:16:07 Gonzalez Villalba Manuel Jesu Sevilla Abierta3 º 1983

206 01:17:05 Sánchez Zarazaga Alfredo Correplayas4 º 1976

113 01:17:42 Loaiza Jaramillo Mauricio Peña Dosa5 º 1980

148 01:20:40 Morenatti Sanchez Daniel C. Diputacion Cordoba6 º 1969

196 01:20:50 Ruiz Rodriguez-Rubio Carlos Club Costa Luz7 º 1973

28 01:21:13 Borrero Oliver Enrique Ca  Camas8 º 1980

208 01:21:29 Sanz Alonso Amador Independiente9 º 1969

115 01:21:50 Lopez Curtido Jose Manuel Independiente10 º 1977

101 01:21:51 Jiménez Gutiérrez José María Triatlon Jerez11 º 1974

18 01:21:57 Bautista Neva Jose Luis U. A. Roteña Rabita Ruta12 º 1979

77 01:22:02 Gasca Meron Manuel U. A. Roteña Rabita Ruta13 º 1972

137 01:22:05 Martin-Niño Sosa Fabian Club Costa Luz14 º 1965

200 01:22:19 Sánchez Lara Jose Antoni Ca  Chipiona 15 º 1970

195 01:22:31 Ruiz Puyana Alberto Club Via Verde16 º 1976

97 01:22:43 Herrea Plata Diego Alcanatif17 º 1962

9 01:22:55 Andrades Ruiz Henestrosa Manuel U. A. Roteña Rabita Ruta18 º 1966

8 01:23:03 Andrades Ruiz Henestrosa Juan U. A. Roteña Rabita Ruta19 º 1963

22 01:23:15 Bernal Estabiel David U. A. Roteña Rabita Ruta20 º 1973

103 01:23:21 Juliá Sanchez Antonio Alcanatif21 º 1960

138 01:23:31 Mateos Garcés Juan De Dio Nutrias Pantane22 º 1965

203 01:23:45 Sanchez -Romero Reyes Manuel U. A. Roteña Rabita Ruta23 º 1973

116 01:23:50 Lopez Pozo Juan Luis At. Lebrija24 º 1973

92 01:24:05 Helices Marquez Jesus Manue Peña Dosa25 º 1964

36 01:24:49 Carretie Warleta German Alcanatif26 º 1966



XXV Media Martón

Costa de la Luz
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Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:1 21.097mCarrera: Jun. Masculino Sen y Vet. Masculino - Femenino

Local

GENERAL M

99 01:24:56 Iglesias Galan Jose Luis Independiente27 º 1953

155 01:25:02 Nelson Jeremiah Base Naval28 º 1975

169 01:25:10 Pereira Gonzalez José Antoni C.A.Chiclana29 º 1980

41 01:25:13 Cerviño Martinez Manuel Ang C.A. Olimpo30 º 1977

140 01:25:28 Medina Sanchez Jose Antoni Club Triviro31 º 1981

32 01:25:32 Cabeza De Vaca Guerrero Sebastián C.A.Chiclana32 º 1961

171 01:25:59 Perez Martinez Mario C Triatlon Torremolinos33 º 1971

194 01:26:09 Ruiz Mellado Rafael Club Via Verde34 º 1972

1 01:26:10 Rodríguez Guisado Francisco Correplayas35 º 1958

198 01:26:13 Sanchez Avila Jose Antoni C.A.Chiclana36 º 1975

147 01:26:18 Montalbán Rodríguez Cristóbal Ca  Chipiona 37 º 1966

202 01:26:27 Sanchez Ramos Antonio C.D. Arunci38 º 1968

90 01:26:39 Helices Luque Daniel Peña Dosa39 º 1985

175 01:27:09 Pruaño Neva Antonio U. A. Roteña Rabita Ruta40 º 1967

193 01:27:21 Ruiz Dueñas Eduardo Ca  Chipiona 41 º 1970

105 01:27:25 Jurado Castro Pedro Correplayas42 º 1980

234 01:27:35 Medina Guerrero Pablo Club Triviro43 º 1968

145 01:27:36 Montalban Bernal Antonio Correplayas44 º 1958

214 01:27:38 Sotelino Lopez Jose Luis Peña Dosa45 º 1964

220 01:27:46 Valle Marquez Francisco Ca  Chipiona 46 º 1962

24 01:27:47 Bernal Ruiz Juan U. A. Roteña Rabita Ruta47 º 1963

27 01:27:50 Bonhomo Ruiz-Henestrosa Francisco Club Via Verde48 º 1967

100 01:27:53 Infante Garcia Joaquin Club Via Verde49 º 1966

182 01:28:09 Rivero Rodríguez Juan Jesús Ca   Zebulón50 º 1967

29 01:28:21 Brenes Bruton Diego C.A.Chiclana51 º 1969

129 01:28:39 Marrufo Pruaño Juan U. A. Roteña Rabita Ruta52 º 1962



XXV Media Martón

Costa de la Luz
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Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:1 21.097mCarrera: Jun. Masculino Sen y Vet. Masculino - Femenino

Local

GENERAL M

207 01:28:41 Santana Menacho Fernando Maraton Jerez53 º 1969

213 01:29:04 Sosa Carrero Juan Carlos C.D. Beermen54 º 1966

179 01:29:11 Real Herrera Javier Peña Dosa55 º 1988

128 01:29:15 Marroyo Jiménez Miguel Ang Independiente56 º 1971

117 01:29:19 Louzao Torrejón Santiago A.Fuentes Dosar 57 º 1980

72 01:29:33 Garcia Fabero Juan Fº Maraton Jerez58 º 1973

217 01:29:33 Toro Suarez Manuel Maraton Jerez59 º 1983

37 01:29:42 Carrión Martínez Salvador Ca   Zebulón60 º 1969

76 01:29:50 Garcia Rodriguez Jose Antoni Club Via Verde61 º 1967

112 01:30:07 Liberato Mendoza Jose María C.A. Olimpo62 º 1959

102 01:30:13 Jimenez Lafuente Fco. Javier Independiente63 º 1965

122 01:30:24 Mañas Miras Javier U. A. Roteña Rabita Ruta64 º 1962

63 01:30:49 Fernandez Rodríguez Juan Isidro C.A. Guadalcacin65 º 1969

49 01:31:21 De Los Santos Verano Jesus U. A. Roteña Rabita Ruta66 º 1974

20 01:31:25 Beato Benitez Miguel Ang Alcanatif67 º 1968

5 01:31:35 Alvarez Fernandez Fº Javier C.A.Chiclana68 º 1975

146 01:31:39 Montalbán Rodríguez José Antoni Ca  Chipiona 69 º 1963

230 01:31:52 Zarazaga Gonzalez Juan Pedro Peña Dosa70 º 1982

159 01:31:57 Nuñez Gaton Manuel Club Via Verde71 º 1977

21 01:32:49 Benitez Dominguez Jose Antoni Alcanatif72 º 1953

56 01:32:56 Dominguez Barba Antonio Peña Dosa73 º 1970

79 01:33:08 Gil Valencia Antonio C.A. Guadalcacin74 º 1969

216 01:33:25 Taviel De Andrade Fernando Maraton Jerez75 º 1966

164 01:33:38 Parras Moya Juan Alcanatif76 º 1969

62 01:33:39 Fagen Derek Independiente77 º 1973

39 01:34:02 Castellano Ramos Antonio U. A. Roteña Rabita Ruta78 º 1966
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236 01:34:09 Galera Diez Federico Alpino79 º 1978

94 01:34:27 Heredia Fuentes Jose Antoni Peña Dosa80 º 1964

204 01:34:28 Sanchez Ruiz Daniel U. A. Roteña Rabita Ruta81 º 1978

158 01:34:48 Nieto Soto Antonio Peña Dosa82 º 1951

174 01:34:48 Pizorno Peña Francisco Club Via Verde83 º 1968

15 01:34:49 Barba  Castro Cristóbal Correplayas84 º 1970

16 01:34:50 Barrera  Bailen Fernando Alcanatif85 º 1956

161 01:34:59 Ortiz Garrido Jesus Maraton Jerez86 º 1953

68 01:35:04 Galloso Sánchez Juan Luis C.D. Beermen87 º 1969

57 01:35:05 Dominguez Jiménez Manuel Independiente88 º 1965

59 01:35:06 Doppers Jurgen Alcanatif89 º 1966

98 01:35:22 Herrera Rodriguez Antonio U. A. Roteña Rabita Ruta90 º 1967

172 01:35:26 Perez Mendez A.Alberto Los Forregan91 º 1973

123 01:35:30 Marín  Cordero Juan Antoni Ca  Chipiona 92 º 1951

66 01:35:41 Galan Galvez Juan Carlos Ca  Chipiona 93 º 1966

35 01:35:45 Caraballo Esteban Prudencio Los Forregan94 º 1970

188 01:35:46 Rodríguez Sánchez A. Dario Jerez Fra.95 º 1977

106 01:35:47 Jurado Santaella Daniel Edua Jerez Fra.96 º 1977

51 01:35:49 Del Moral Castro Francisco Correplayas97 º 1970

44 01:35:54 Coca Reboredo Jesus Club Carmona Paez98 º 1979

91 01:36:02 Helices Luque Jesus Manue Peña Dosa99 º 1992

43 01:36:39 Cid Alvarez Eduardo Alcanatif100 º 1949

7 01:36:43 Andrades Merchan Antonio Independiente101 º 1975

235 01:36:45 Lopez Montalban Antonio Independiente102 º 1968

132 01:36:51 Martín Ortiz José Antoni Sprint Final103 º 1961

23 01:36:56 Bernal Peña Alejandro Independiente104 º 1977
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69 01:37:32 Garcia Cardenas Juan Independiente105 º 1956

232 01:37:39 Orduña Blanco Antonio Club Costa Luz106 º 1972

96 01:37:45 Hernández Romero Manuel Los Forregan107 º 1971

30 01:38:02 Caballero Jurado Luis Alcanatif108 º 1949

75 01:38:10 Garcia Rodriguez Juan Ignacio Independiente109 º 1967

118 01:38:17 Lucero Pizones David Independiente110 º 1977

210 01:38:21 Silva Martin-Bejarano Antonio Independiente111 º 1960

54 01:38:24 Delgado Vila Manuel Independiente112 º 1974

228 01:39:19 Viruel Begines Diego Club Palaciego113 º 1984

86 01:39:37 Guerra Dominguez José Manuel C.D. Ociosur114 º 1961

81 01:40:09 González Carretero Marco C.D. Ociosur115 º 1970

238 01:40:16 Magnien Montero Emilio Independiente116 º 1957

40 01:40:19 Castro Bella Fco Antonio Independiente117 º 1966

6 01:40:20 Andrade Acuña Manuel U. A. Roteña Rabita Ruta118 º 1956

52 01:40:59 Del Ojo  Marin Juan Correplayas119 º 1957

186 01:41:00 Rodriguez Morgado Fernando Peña Dosa120 º 1955

191 01:41:02 Romero Melendez Jose Gilete121 º 1957

93 01:41:12 Helices Marquez Jose Maria Club Via Verde122 º 1966

34 01:41:35 Caraballo Esteban Fº  José Los Forregan123 º 1968

131 01:41:37 Martín García Alberto Independiente124 º 1962

150 01:42:04 Moreno Moya Daniel  Independiente125 º 1961

46 01:42:49 Cordoba Serrano Fernando Independiente126 º 1961

151 01:42:50 Muros Garcia Jose Francis Independiente127 º 1966

109 01:43:06 Laynez Martin-Arroyo Antonio Jesu Independiente128 º 1974

65 01:43:21 Franco Ordoñez Agustin Peña Dosa129 º 1970

157 01:43:26 Nieto Alcon Cristobal Jes Independiente130 º 1967
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226 01:43:29 Villaverde Pacheco Manuel Club Via Verde131 º 1972

162 01:43:30 Pacheco Granado Frncisco Jav Club Via Verde132 º 1968

17 01:43:40 Barroso Lazaro Juan Antoni U. A. Roteña Rabita Ruta133 º 1959

144 01:43:46 Molina Gonzalez Miguel Independiente134 º 1961

124 01:43:54 Marquez Acuña Jose Peña Dosa135 º 1963

126 01:43:55 Marquez Acuña Mariano Peña Dosa136 º 1968

223 01:44:09 Verano Benitez Jose Antoni U. A. Roteña Rabita Ruta137 º 1964

163 01:44:39 Paloma Vega Joaquín Alcanatif138 º 1953

142 01:45:40 Mera Benitez Jose Manuel Independiente139 º 1925

88 01:45:41 Gutierrez Guerra Federico Independiente140 º 1972

110 01:46:17 Laynez Montes Jose Antoni Club Triviro141 º 1978

242 01:46:22 Gomila Ortega Jose A. Independiente142 º 1966

219 01:47:05 Valera Guerra Marcos Independiente143 º 1973

201 01:47:12 Sanchez Mendoza Manuel Peña Dosa144 º 1953

221 01:47:34 Vara Sedeño Manuel Independiente145 º 1969

227 01:48:00 Viruel Begines Vicente Club Palaciego146 º 1977

25 01:48:02 Bolaños Gallego Jose Manuel Club Via Verde147 º 1969

237 01:48:02 Prada Ordoia Francisco M Ca   Monroy148 º 1968

19 01:48:03 Bearden Jay Anthony Alcanatif149 º 1956

187 01:48:05 Rodriguez Romero Rafael Independiente150 º 1968

168 01:48:05 Peralta Obias Archie Club Via Verde151 º 1971

42 01:48:06 Chalmers James Alcanatif152 º 1962

85 01:48:06 Gracia Hidalgo Carlos Independiente153 º 1968

181 01:48:07 Rivero Espinosa Jose María Ca   Monroy154 º 1973

209 01:48:30 Serrano Cervera Manuel Independiente155 º 1964

189 01:48:32 Romero Garcia Sergio Independiente156 º 1977
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184 01:49:03 Rodriguez  Girol Andres Independiente157 º 1971

87 01:49:09 Guerra Gil Miguel Independiente158 º 1988

130 01:49:20 Martin Bejarano Estalrich Jose Manuel U. A. Roteña Rabita Ruta159 º 1975

197 01:49:21 Sabido Galera Hermenegild Maraton Jerez160 º 1951

212 01:49:52 Soriano Leal Luis Independiente161 º 1976

133 01:50:01 Martín Periañez Miguel Ang Independiente162 º 1962

180 01:50:30 Rivas Romero Rufino Independiente163 º 1959

89 01:50:42 Gutierrez Maldonado Jeronimo Club Via Verde164 º 1966

136 01:51:00 Martínez Ramírez Juan Carlos Ca  Chipiona 165 º 1962

224 01:51:18 Villalba Bergalo Demetrio Independiente166 º 1974

14 01:51:19 Baeza Salas Isidro Peña Dosa167 º 1968

70 01:51:20 Garcia Cornejo Manuel Alcanatif168 º 1945

218 01:51:35 Tuñon Salvador Xabier Independiente169 º 1978

50 01:51:37 De Miguel Lobo Jesus Independiente170 º 1972

215 01:52:07 Steinheimer Ralph Peña Dosa171 º 1956

48 01:52:29 De La Fuente Martínez Pedro Independiente172 º 1979

211 01:52:58 Silva Martin-Bejarano Francisco Independiente173 º 1963

160 01:53:36 Olmo Abad Independiente174 º 1925

127 01:54:05 Marquez Marquez Miguel Independiente175 º 1959

33 01:55:19 Candela Vazquez Tirado Manuel Amigos D Mosto176 º 1954

143 01:55:23 Meron Exposito Jose Joaquin Los Merones177 º 1960

141 01:55:25 Mellado González David Ca  Chipiona 178 º 1975

95 01:55:33 Hermosilla Blanco Diego Alcanatif179 º 1953

119 01:55:46 Luna Roberto Independiente180 º 1972

222 01:56:05 Vera Martin-Niño Jose Maria Independiente181 º 1965

111 01:56:22 Laynez Pacheco Jose Independiente182 º 1953
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165 01:56:23 Pasley James Base Naval183 º 1967

12 01:56:55 Arias García Alberto Alcanatif184 º 1946

108 02:05:22 Lauren Scott Base Naval185 º 1978

38 02:06:22 Castell Gonzalez Rafael Amigos D Mosto186 º 1955

82 02:06:47 Gonzalez Gaton Luis U. A. Roteña Rabita Ruta187 º 1953

149 02:08:57 Moreno Andérica Iván Alcanatif188 º 1987

167 02:10:46 Patino Conejo Juan Antoni Club Via Verde189 º 1966

176 02:12:56 Ramírez Sánchez José Antoni C. Ferroviario190 º 1953

11 02:13:12 Arellano Gadiel Independiente191 º 1981

240 02:13:15 Vinup David Independiente192 º 1974

26 02:17:57 Bolden Chuk Independiente193 º 1989

153 02:21:52 Murphy Brendan C.A.Chiclana194 º 1936

58 02:22:43 Dominguez Rosillo Israel Peña Dosa195 º 1982

183 02:32:18 Rizo Perez Pedro Alcanatif196 º 1935


